CNPJ Nº 08.778.201/0001-26 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

01 

PARACETAMOL 500MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS 

REGISTRO NO M.S.: NOTIFICADO 

MARCA / FABRICANTE PRATI DONAD(PR) 

UNIDADE DE MEDIDA CPR 

QUANTIDADE 3.748.089 

VALOR UNITÁRIO (R$) 0,0678 

VALOR TOTAL: R$ 254.120,43 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E VINTE REAIS E 

QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). 

02 

PARACETAMOL 500MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS 

REGISTRO NO M.S.: NOTIFICADO 

MARCA / FABRICANTE PRATI DONAD(PR) 

UNIDADE DE MEDIDA CPR 

QUANTIDADE 1.249.363 

VALOR UNITÁRIO (R$) 0,0678 

VALOR TOTAL: R$ 84.706,81 (OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E UM 

CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R$ 338.827,24 (TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE E 

SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). 

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número WPFKEFHU

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 4519656 e código WPFKEFHU